02.02.2020
09.02.2020
16.02.2020
23.02.2020

01.03.2020
08.03.2020
15.03.2020
22.03.2020
29.03.2020

05.04.2020
10.04.2020

12.04.2020
19.04.2020
26.04.2020

18:30 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr
10:00 Uhr

18:30 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

18:30 Uhr
15:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

Evangelische Gemeinschaft Bruchkobel

...gemeinsam Gott begegnen

Unsere
[ J

Gottesdienste
Gottesdienst S. Feucht
Gottesdienst E. Miller
Brunchgottesdienst S. Feucht
Gottesdienst W. Winterstein
Gottesdienst S. Feucht
Gottesdienst B. Everett
Gottesdienst V. Vaut
Gottesdienst S. Feucht
Gottesdienst G. Brinkhorst
Gottesdienst S. Feucht
Karfreitagsgottesdienst S. Feucht
mit Abendmahl
Ostergottesdienst S. Feucht
Gottesdienst G. Marx
Gottesdienst S. Feucht

Unsere Gottesdienste finden in unserem Gemeinschaftshaus in der
Hainstr. 20 in Bruchkdbel statt.

Veranstalter:

Evangelische Gemeinschaft

Bruchkobel

Hainstr. 20, 63486 Bruchkdbel
Tel: 06181/413 00 53
info@eghn-bruchkoebel.de

www.eghn-bruchkoebel.de

Weitere Informationen bei:

Simon Feucht
Pastor
Hainstr. 20

63486 Bruchkobel

Tel.: 06181/413 00 53


mailto:info@eghn-bruchkoebel.de
http://www.eghn-bruchkoebel.de/

