



Unsere Gottesdienste

02.02.2020	18:30 Uhr	Gottesdienst	S. Feucht
09.02.2020	10:00 Uhr	Gottesdienst	E. Müller
16.02.2020	10:30 Uhr	Brunchgottesdienst	S. Feucht
23.02.2020	10:00 Uhr	Gottesdienst	W. Winterstein
01.03.2020	18:30 Uhr	Gottesdienst	S. Feucht
08.03.2020	10:00 Uhr	Gottesdienst	B. Everett
15.03.2020	10:00 Uhr	Gottesdienst	V. Vaut
22.03.2020	10:00 Uhr	Gottesdienst	S. Feucht
29.03.2020	10:00 Uhr	Gottesdienst	G. Brinkhorst
05.04.2020	18:30 Uhr	Gottesdienst	S. Feucht
10.04.2020	15:00 Uhr	Karfreitagsgottesdienst <i>mit Abendmahl</i>	S. Feucht
12.04.2020	10:00 Uhr	Ostergottesdienst	S. Feucht
19.04.2020	10:00 Uhr	Gottesdienst	G. Marx
26.04.2020	10:00 Uhr	Gottesdienst	S. Feucht

Unsere Gottesdienste finden in unserem Gemeinschaftshaus in der Hainstr. 20 in Bruchköbel statt.

Veranstalter:

**Evangelische Gemeinschaft
Bruchköbel**
Hainstr. 20, 63486 Bruchköbel
Tel: 06181/413 00 53
info@eghn-bruchkoebel.de
www.eghn-bruchkoebel.de

Weitere Informationen bei:

Simon Feucht
Pastor
Hainstr. 20
63486 Bruchköbel
Tel.: 06181/413 00 53